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SAK 047/16 - PERSONALPOLITIKK BASERT PÅ ULIKE LIVSFASER I 

BÆRUM KOMMUNE 

Under arbeidet med å avvikle dagens seniorordning ble livsfasepolitikk fremhevet som 

en ny ordning for ansatte.  Den nye livsfasepolitikken skulle omhandle, som det ligger i 

ordet, yrkeslivets forskjellige faser.  Det skulle settes av betydelige midler slik at de 

forventede tiltakene kunne gjennomføres. 

 

Fagforbundet registrerer at det fremlagte forslaget belyser svært få konkrete tiltak for de 

ulike livsfasene. Forslaget fremmer heller ingen prosesser som styrker arbeidsgiver sin 

strategi om fremtidsrettet endring av arbeidslivet, og det er et manglende fokus på et 

innovasjonsaspekt. Livsfasepolitikk ble aktualisert i forbindelse med at nåværende 

seniorordning skulle avvikles. Da vi ser dagens forslag kan det synes som om det ikke 

var noen konkrete tanker om hva det skulle innebære, men var et forsøk på å begrunne 

avviklingen av seniortiltakene.   

 

Fagforbundet kan ikke se at Rådmannens forslag til livsfasepolitikk er nye løsninger 

som tilfører merkbare endringer for de ansatte, annet enn at mulighetsrommet innenfor 

lov- og avtaleverket blir presisert.    

   

Siden forslaget legger opp til en mindre restriktiv praktisering av gjeldende regler er 

Fagforbundet opptatt av at alle ansatte får lik behandling uavhengig av tjenestestedenes 

økonomi. Erfaring viser at det da må settes av sentrale midler til slike tiltak. En slik 

sentral pott bør være vesentlig større enn det Rådmannen legger opp til. Vi mener derfor 

at det bør settes av 15 millioner til dette formålet for på den måten å vise både ansatte 

og ledere at dette er tiltak som skal iverksettes uten at det får budsjettmessige 

konsekvenser for tjenestene.  Vi antar også at nye tiltak kan bli aktuelle i det videre 

arbeidet med livsfasepolitikken.  

 

Fagforbundet vil minne om at Rådmannen i sitt saksfremlegg om seniorpolitikk hevdet 

at dagens seniorordning hadde en kostnad på 40 millioner.  Det skulle således være fullt 

mulig å øke tilskuddet til ny livfasepolitikk til 15 millioner.  
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